TECHNOLOGIES
Zoekerspecificaties
Precisiezoekers
2
RD8200SG RD8200-zoekerspecificaties
1.  Productoverzicht
1.1  Productbeschrijvingen Multifunctionele precisiezoeker
Kabel- en pijpleidingzoeker

	 ISED SAR: RSS-102 Uitgave 5, maart 2015
13.4	 Milieu Voldoet aan WEEE
Voldoet aan ROHS
13.5	 Productie ISO 9001: 2015
10
14.6	 Sondes Batterijgevoede
signaalzenders voor het traceren
of lokaliseren van niet-geleidende
leidingen
mm
In
m
Ft
Freq
(Hz)
S6 Microsonde 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
S9 Minisonde 9 3/8 4 13 33k 10/SONDE-MINI-33
S13 Superkleine
sonde
13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
S18 Kleine sonde 18 ¾ 4,5 14½ 33k 10/SONDE-S18A-33
Standaard
C-sonde
39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8k 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Rioolsonde 64 2½ 8 26 33k 10/SONDE-SEWER-33
Supersonde 64 2½ 15 50 33k 10/SONDE-SUPER-33
Flexi-sonde 23 7/8 6 20 512 10/SONDE-BENDI-512
Diameter Bereik
14.7	 Onderwaterantenne's 512Hz Onderwater DD-antenne
640Hz Onderwater DD-antenne
8kHz Onderwater DD-antenne

weergegeven boven deze dieptes.
3 Getest met ononderbroken zichtlijn. Het bereik is afhankelijk van elektrische omgeving en weersomstandigheden. Richt de zoeker voor optimaal
bereik in de richting van de zender en til de zender  2' / 60 cm van de grond.
4 Voor herhaalbare metingen wordt de looptijd gemeten met achtergrondverlichting en trillingsmotor uitgeschakeld.
5 Water uit een sproeikop bij een druk van 30 kPa /0,3 bar / 4,4 psi in overeenstemming met BS EN 60529 1992 A2 2013.
6 Bij zeer lage temperaturen daalt de levensduur van de batterij, kunnen de LCD-prestaties traag zijn en kunnen de metingen minder nauwkeurig zijn.
14.9	 Flexrods – Stang van glasvezel
voor het duwen van Radiodetection-
sondes door pijpleidingen voor
het traceren van het pad en het
lokaliseren van blokkades
Lengte
m Ft
Diameter
mm In
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
14.10	 A-Frame – Wordt gebruikt voor
het lokaliseren van mantelfouten
in kabels en coatingdefecten in
pijpleidingen